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Rekordmånga söker jobb i fjällen

-Antalet sökande till SkiStar har mer än fördubblats sedan förra året

På ett år har antalet sökande till säsongstjänster hos SkiStar till dags datum
ökat med över 100 procent. Hittills har man mottagit hela 4 530 ansökningar
till tjänster inom skidområde, butiker och logi, att jämföra med förra årets
drygt 2 100 ansökningar för samma period. Förklaringen tros vara en
försvagad konjunktur men även ett ökat intresse för arbete inom
turistnäringen.

Rekryteringsprocessen är i full gång på skistar.com och sista ansökningsdag
är den 1 september. Behovet av säsongsanställda på de fem SkiStar



destinationerna i Sverige och Norge är likt tidigare säsonger drygt 2 000
personer. Generellt har SkiStar ca 60 procent återkommande medarbetare
och 40 procent som nyrekryteras inför varje säsong. 

-Det rekordhöga antalet sökande kan ses som ett resultat av den höga
arbetslöshet som råder bland ungdomar men även på den höga
attraktionskraft fjällvärlden och SkiStar besitter som arbetsgivare, säger
Sebastian Thomasson, Rekryteringsansvarig SkiStar Åre. 

Bland ansökningarna dominerar åldersgruppen 20-25 år även om man ser en
tendens till något äldre sökande. Inom rekryteringsgruppen märker man av en
högre ambitionsnivå och initiativförmåga hos de sökande än vad man sett
tidigare år. Ansökningarna har skickats in tidigt och kvaliteten på dessa är
mycket hög.

-Inom SkiStar ser vi positivt på att anställa unga medarbetare. Ungdomar har
idag problem att ta sig in på arbetsmarknaden för att få den
arbetslivserfarenhet som krävs. Erfarenhet från någon av våra destinationer
stärker CV:t eftersom man lär sig att vara serviceinriktad och
lösningsorienterad. Förmågor som idag värdesätts högt av de flesta
arbetsgivare, säger Jonas Andersson, Rekryteringsansvarig SkiStar Sälen.

För att arbeta på SkiStar ska man vara villig att ge gästerna positiva och
minnesvärda upplevelser. Att köra en lift kan man lära sig men en attityd och
ett beteende måste alltid komma inifrån.

SkiStar rekryterar på skistar.com till och med den 1/9 samt även i samarbete
med arbetsförmedlingen följande datum:

27/8 Arbetsförmedlingen Svenstavik och Sundsvall
28/8 Arbetsförmedlingen Gävle
31/8 Stationshuset Åre

För mer information:
Åre, Sebastian Thomasson 0647-130 45
Sälen, Jonas Andersson 0280-846 01 och Mikael Eriksson 070-253 37 48
Vemdalen, Marie Welin 0684-153 31
Trysil, Terje Pedersen +47-624 520 78



Hemsedal, Tone Søndmør +47-320 553 06

Linda Wasell, PR & Informationsansvarig SkiStar Åre
Telefon: +46 70 395 62 71
E-post: linda.wasell@skistar.com
Bilder fria för publicering finns på www.skistar.com (press)

Kort om SkiStar:
SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på OMX Mid Cap Stockholm, äger
och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen, Åre och Vemdalen
i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Marknadsandelen är i Sverige
53%, i Norge 29% och totalt i Skandinavien 43%. Kärnverksamheten är alpin
skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är
logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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